A	 Unidade	 de	 Aquisições	 e	 Contratos	 -	 UAC	 informa	 abaixo	 a	 empresa	 contratada,	 conforme	 decisão

registrada	no	processo	administrativo	correspondente.

FORNECEDOR	CONTRATADO

EMPRESA CNPJ SITUAÇÃO VALOR
CONTRATADO

LP	PRODUTOS	DE
LIMPEZA,

CONSTRUÇÃO	E
REFORMA	LTDA

18.590.674/0001-59 Contratada

R$	45.912,03
(quarenta	e	cinco
mil	novecentos	e
doze	reais	e	três

centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica.

UNIDADE	DE	AQUISIÇÕES	E	CONTRATOS

UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Leonardo	Cortes	Jorge,	Analista	de	Gestão,	em	04/12/2025,	às
15:43,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.